
OCOLUL SILVIC GÅRDA 
OCOLUL SILVIC GÅRDA 

Unitate de ProdUctie: 

Denumire A.P.V: 353 PR MORII 

Suprafat�� total� act - (ha): 
Tratament: 

Anul exploat�rii: 2025 

T. PROGRESIVE (RACORDARE), 0MP�DURIRI 
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 12.08.2024 

FAG 

BRAD 

Procedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULAR� nr. PS8S1 

MOLID 

PALTIN DE MUNTE 

16 E 

U.A. 

U.A. 

16 E 

Total 

U.A 

16 EFA 

BF 

Specia 

MO 

PAM 

Par 
Curs� 

Total U.A.: 16 E 

Ocole 

Total General U.A. 

Suprafat� 
(ha) 

Silvi/ 
GiRE 

>1500 

Specia 

TOTAL 

UA 

dt 

N Dobra Pabyidiy 

larba Rea 

8.25 

8.25 8.25 120 34.00 

FA BR MO PAM Volum 

485.67 187.70 149.54 7.44| 830.35 

485.67 187.70 149.54| 7.44| 830.35 
Diametre in�l�imi 

ho dcg 

^ef Ocol, 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2400325403550 

Vârsta 
an 

ht 

Panta 
G 

G1 

17.12 52.57 

17.06 50.59 25.18 

15.16| 41.79 18.68 

% 

0.23 0.43 

72.00 

G2 

Vârst Vol 
a 

120 

SORTARE DIMENSIONALÄ 

G3 

S. tot 

Nr 
arb arb 

0.59 

43.86 

5.94 

818 

120 0.39 

120 0.53 282 
120 0.50 

intocmit, 

478 

15 

1593 

1593 

Cre_t 
ere 

Stânc�rli pe - (ha): 0.30 
Arbori putregaio_i - (buc): 7 

cU un volum de - (mc): 6.37 
lescarii - (buc): 
cu un volum de- (mc): 

Informat�ii privind 
N.T.S.M. 

M2 

12.90 10.14 

31.66 10.57 

18.78 

0.18 

6.01 

0.14 

63.52 26.86| 5.75 
Semin�i_ utilizabil 

G G2 G3 

M3 

5.70 

17.12|52.57 

t0.s.AGA 

0.05 

Compozi�ie 

1.88 

4FA 4BR 2MO 

Lemn 
lucru 

Sortare di mensi onal� 

7.34| 342.28 

100.31 

Birou Fond Forestier, 

Grupa de speci 

Cereqpynde paertdeni amen afomet 
-pmaqaem apndoreo 

M1 M2 M: 

12.90 10.14| 5.70 1.88 

17.0650.59 25.18|31.6610.57 3.35 

15.1641.79| 18.6818.78| 6.01 2.09 

0.23 0.43 0.18 0.14| 0.05 0.02 

49.57| 145.343.86 63.52|26.86 5.75 7.34 

R�_inoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 

Díverse moi 

12.08.2024 

APROBAT 

LS 

49.57 145.343.86 63.52 26.86| 5.75| 7.34 

3.35 138.41 15.49 33.80 

2.09 102.51 
0.02 1.05 

Coaj� 

Total: 

5.97 

Nr. de 
arbori 

Coaj� 

H. 

Acesta este un document generat din aplica�ia SUMAL 2.0 Ocol 

Lemn de foc 

VF Total 
379.39 

760 

1593 

0.60 

818 

15 

33.10 485.67 
187.70 0.44 

10.68 36.35 0.03 149.54 

6.29 0.35 0.10 

32.24| 455.83| 33.92 830.35 

Lemn foc 

Total VE 

3 

3 

Volum 

337.24 
485.67 

Verificat, 

830.35 

7.44 

Volum 
brut 

Total 
volum 

brut 

5.97 379.3|33.10 485.67 
9 

7.44 

15.49 33.80 0.44 187.70 
10.68 36.35 0.03 149.54 

0.10 6.29 0.35 

32.24 455.8|33.92 830.35 

830.35 

Volum 
brut 

32.24| 4S5.833.92 830.35 

7.44 

Accesibilitate: 

26.57| 26.89 16.46| 16.46 

22.8822.59 14.88 14.88 

26.77 27.48 17.71| 17.71 
25.60| 25.60 16.2316.23 

49.57 145.38 
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